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Pani Krystyna Mierzejewska 
Radna Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 
W odpowiedzi na Pani wnioski zawarte w piśmie z dnia 4 maja 2022 r., znak: 

KRM.0003.509.2022, informuję:  
 
W sprawie dotyczącej nabycia działki nr 117/22 na osiedlu Westerplatte informuję, że 

ponownie zaproszono właścicieli działki oznaczonej numerem 117/22 obrębu 152 do negocjacji 
dotyczących jej nabycia na rzecz Gminy Miasta Tarnowa. Niestety do chwili obecnej właściciele działki 
nie odpowiedzieli na zaproszenie. 

 
W sprawie dotyczącej nawiązania rozmów z Tarnowską Spółdzielnią Mieszkaniową  

w celu odkupienia działki nr 77/185 o powierzchni 2614 m2 obrębu 152, której użytkownikiem 
wieczystym jest Tarnowska Spółdzielnia Mieszkaniowa informuję, iż działka ta leży w obszarze, dla 
którego obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z jego zapisami 
działka położona jest w terenie oznaczonym symbolami 22 ZP i 20ZP, co oznacza teren zieleni 
publicznej z podstawowym jego przeznaczeniem pod parki i zieleńce, place zabaw oraz pasy zieleni 
izolacyjnej. Postanowienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na działce nr 
77/185 obrębu 152 nie dopuszczają zatem budowy parkingu. W celu umożliwienia realizacji 
proponowanej inwestycji na przedmiotowej działce niezbędna byłaby punktowa zmiana miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego. Przed złożeniem takiego wniosku przez Gminę Miasta 
Tarnowa, podjęte zostaną w tym temacie rozmowy z Tarnowską Spółdzielnią Mieszkaniową. 

 
W sprawie dotyczącej przystąpienia Tarnowa do bezpłatnego Ogólnopolskiego Programu 

Profilaktyki Czerniaka informuję, że Miasto wyraża gotowość do uczestnictwa w tym programie. 
Prace związane z programem na poziomie miejskim koordynować będzie Centrum Usług Społecznych  
w Tarnowie. W związku z powyższym niezwłocznie zostanie nawiązany kontakt z organizatorami, 
w celu ustalenia zasad uczestnictwa Tarnowa w programie. 
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